iüà

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - P§D

§lmáo Dl..

TNDICAÇÃO N" 04/2023
CÂMARA MUNICIPAL

DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I 56 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação a paralelepípedo no

Povoado Paracatu de Cima, iniciando da residência de Dedé Nini até â curva próxima ao

terreno de Carmelita da Boutique.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l5 de fevereiro de 2O23.

n

Vereador

Rur PÉsldeíir vrrErr, n'1.17 - Cenaro - TêL (79) 3óll-1717 / CEP: {9$0-{X» CNPJ: 32- 7{ 1.183^}001 - 92 - Simio DiríSE

taa